АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2017 г.                                  п. Кедровый                              № 451-п

Об утверждении новой редакции Устава муниципального унитарного предприятия «Домоуправление», муниципального образования поселок Кедровый Красноярского края.
В соответствии в соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 года  № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом поселка Кедровый Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить место нахождения муниципального унитарного предприятия «Домоуправление» по адресу: 660910, Красноярский край, поселок Кедровый, ул. Гвардейская, д. 4а.

2. Утвердить Устав муниципального унитарного предприятия «Домоуправление» в новой редакции.

3.
Генеральному директору муниципального унитарного предприятия «Домоуправление» Кучерюку С.Н. в течение трех рабочих дней с момента вступления в силу настоящего Постановления зарегистрировать в налоговом органе новую редакцию Устава в установленном законом порядке.
4. Опубликовать постановление  в печатном издании «Вести Кедрового» и на официальном сайте п. Кедровый в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Белого М.И.

6.       Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

поселка Кедровый

Красноярского края

                А.М. Федорук